
strana 1 ze 4 
2015-16_38_zapis_exe-uksh.doc 

Český svaz házené  --- Ústecký krajský svaz házené 
 

koresp. adresa: 405 02 D ěčín 7, Vilsnická 37/39 - ÚKSH 
 

http://www.uksh.chf.cz/                     sekreta r@uksh.cz 
 

 
Zápis z jednání Exekutivy ÚKSH č. 38/2015-2016 

 
konaného dne 13. dubna 2016 v zasedací místnosti SH Spartak Ústí – Keplerova ul. 

 
Přítomni:  Martin VÁGNER, Stanislav SCHWARZ, Jan KULHÁNEK, Roman TLUSTÝ, Petr PEŠEK; 
Omluven: ; 
 
1. Zahájení. 
2. Kontrola úkolů 
3. Došlá pošta. 
4. Zprávy z jednotlivých komisí. 
5. Různé 
6. Závěr. 
 
1. Zahájení.  
Jednání zahájeno v 17:30 
 
2. Kontrola úkol ů 
 
úkol č.072/37 Připomínky k turnajovým zápisům 
Zodpovídá: Členové Exekutivy ÚKSH + kluby Termín: do 11. kv ětna 2016 - prodlouženo 
 
úkol č.073/37 Předložit plán přípravy HN dívky na soutěžní ročník 2016/2017 + viz dále Exe č. 37 
Zodpovídá: Trenérka týmu HN dívky Termín: do 13. du bna 2016 – nespln ěno - trvá  
 
úkol č.074/37 Předložit Pozvat vedoucí trenéry RHC Lovosice a RHC Most na příští jednání Exekutivy UKSH 
Zodpovídá: P ředseda ÚKSH problematika vy řešena osobn ě 
 
3. Došlá pošta.  
 
 Akční plán střediska – změna času 3. 4. 2016 
RHC Most Info o kempu 
RHC Lovosice Seznamy hráčů – požadavek na kluby 
RHC Lovosice Změna plánu po dohodě s trenéry 
RHC Lovosice Pozvánky na kempy dle ročníků 
ÚKSH Ústí n.L. Výsledky Regionální kvalifikace o postup na MR ČR v Ház. desetiboji dívek. 
ČSH LODM 2017 a Olympijské parky – náhradní soutěž chlapců 
HK Lovosice Žádost – udělení výjimky v termínu povolení změn v seznamech družstev 
HK Baník Most Rozpis IRD-7 – požadavek na rozhodčí 
RHC Lovosice Rámcový plán přípravy KADETŮ (na rok 2016 a 2017) 
Loko Louny Soutěže - úpravy 
HK Baník Most Soutěže - úpravy 
KÚ Ústí n.L. Vyrozumění k dotaci Sport 2016 pro RHC - negativní 
 
 
4. Zprávy z jednotlivých komisí.  
 
Sout ěžní komise  

 
Regionální kvalifikace o postup na MR ČR v Házenkářském desetiboji dívek 

- termín 20. března 2016, SK Keplerova Ústí n.L.: 
Postup na MR DHC Slávia Praha, náhradník HK Spartak Ústí n.L.; 

 



strana 2 ze 4 
2015-16_38_zapis_exe-uksh.doc 

Turnajové zápisy ÚKSH: 
- Připravit pro vytištění nové turnajové zápisy pro soutěže řízenými ÚKSH; 

viz „Kontrola úkol ů“  
 
 
HK Lovosice: 

- Žádost – udělení výjimky v termínu povolení změn v seznamech družstev mladších žáků; 
 
Stanovisko Exekutivy ÚKSH v p říloze tohoto zápisu  

 
 
Soutěže žactva ročníku 2016/2017: 

- Změny systémů mladšího a staršího žactva; 
 

Příprava soutěží 2016/2017 (návrh): 
 
Minižactvo - Přípravka 
Osobní obrana po celém hřišti; 
Pořadatel turnaje by si zajistil rozhodčí pro daný turnaj ze svého klubu z řad staršího žactva až po kategorii 
starších dorostenců. V případě, že nemá obsazené kategorie pro rozhodčí, požádá o delegaci KR ÚKSH; 
 
Mladší žactvo: 
- hra (utkání); 
- osobní obrana; 
- shot out (5 hodů každý tým); 
Soutěž bez vyhodnocení (nebo hodnotit každý turnaj samostatně); 
Plnohodnotné soutěžní povinnosti účastníků: Platné RP, LP, uhrazené IS, vedené zápisy o utkání (turnajové); 
Kvalifikace o házenkářský desetiboj - případná "Krajská kvalifikace" dle počtu přihlášených zájemců o tuto 
soutěž před vlastní Regionální kvalifikací; 
 
Starší žactvo: 
- hra (utkání); 
- 7m hody (5 hodů každý tým); 
Žákovská liga: Pořadí z výsledků dosažených v hlavním utkání. 
 
Termíny soutěží: 
podzimní část prodloužit do 30. listopadu; 
jarní část zahájit počínaje 1. únorem; 
 
Soutěže ČSH kategorie dorostu ročníku 2016/2017: 

- Přihlášky do 30. dubna 2016 na ČSH (Požadavek přeposlán na kluby v působnosti ÚKSH); 
 

 
Komise rozhod čích.    

- 6. 3. 2016 schválení nového složení KR ČSH; 
- Schválení statusu KR ČSH; 
- Další informace o práci nové komise rozhodčích; 
 
- Spolupráce KR ČSH s KR KSH na výběru rozhodčích; 
 
- Obsazování soutěží ÚKSH 
 - mini a přípravka ve spolupráci s pořádajícími kluby; 
 
- Noví rozhodčí; 
 
- Zanedbávání kontroly RP a LP ze strany kluů 
 - Zvyšují se počty předkládaných neplatných (prošlých) registračních průkazů a lékařských prohlídek; 

 
 
 



strana 3 ze 4 
2015-16_38_zapis_exe-uksh.doc 

5. Různé.   
 

- Volební konference ÚKSH: 
Termín volební konferenci ÚKSH byl stanoven na pátek 24 června 1016 od 18 hod v SH Keplerova 
ul. Ústí nad Labem. 
 

 
6. Závěr. 
Jednání ukončeno ve 22:30 
 
Podepsaný originál uložen v dokumentech Exekutivy ÚKSH v Ústí nad Labem. 
 
 
sekretář ÚKSH: předseda Exekutivy ÚKSH: 
Stanislav SCHWARZ v.r. Martin VÁGNER v.r 



strana 4 ze 4 
2015-16_38_zapis_exe-uksh.doc 

Příloha Zápisu Exekutivy ÚKSH  


